
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л?. SS. X fJ #  №
г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня получателей субсидий садоводческим, огородническим 
и дачным некоммерческим объединениям, расположенным на территории

Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.07.2024 № 1526 «Об утверждении Положения о порядке 
предоставления в 2024 году субсидий садоводческим, огородническим и дачным 
некоммерческим объединениям, расположенным на территории Верхнесалдинского 
городского округа», на основании протокола заседания комиссии по предоставлению 
субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям, 
расположенным на территории Верхнесалдинского городского округа от 13.11.2024 
№ 1, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень получателей субсидий садоводческим, огородническим и 
дачным некоммерческим объединениям, расположенным на территории 
Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

2. Заключить Соглашения о предоставлении из бюджета Верхнесалдинского 
городского округа субсидий садоводческим, огородническим и дачным 
некоммерческим объединениям, расположенным на территории Верхнесалдинского 
городского округа, в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http:/v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского 
городского округа



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского 
округа от
«Об утверждении Перечня получателей 
субсидий садоводческим, огородническим и 
дачным некоммерческим объединениям, 
расположенным на территории
Верхнесалдинского городского округа»

Перечень получателей субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям,
расположенным на территории Верхнесалдинского городского округа

№ п/п Наименование некоммерческих объединений Размер субсидии, рублей
1 2 3
1. Садоводческое некоммерческое товарищество «Коллективный сад № 1» 95 487,56
2. Садоводческое некоммерческое товарищество коллективного сада № 13 109 852,94
3. Садоводческое товарищество коллективного сада № 14 43 659,50

ВСЕГО 249 000,00


